
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 14:40

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/supersonic-k4-5l-p-65.html

  
SUPERSONIC K4 5L

Cena s DPH 1 180.00 Kč

Cena bez DPH 975.21 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10072

Popis produktu
Víceúčelový koncentrát pro ultrazvukové čističky.

Obsahuje tři typy neiontových povrchově aktivních látek

První odstraňuje: rostlinné tuky, živočišné tuky, mastné kyseliny
Druhá: minerální oleje, syntetické oleje, maziva pro automobily, tuhá maziva a strojní oleje
Třetí: bílkoviny, proteiny, organické nečistoty, spálené tuky.
Obsažené povrchově aktivní látky jsou biologicky rozložitelné podle (WE) č. 648/2004. (Zákon o detergentech)

 

Obsahuje iontové, anorganické komplexotvorné činidlo

Odstraňuje nečistoty od sádry a cementu
Skvělé pro čištění mincí a šperků vyrobených z drahých a barevných kovů.
Odstraňuje usazeniny oxidů na kovech
Rozpouští soli, které jsou v obyčejné vodě nerozpustné. Usazeniny na kovových prvcích jsou nejčastěji oxidy, ale také
se mohou skládat z: hydroxidů, uhličitanů, sulfidů.

 

Jako jediný obsahuje korozní inhibitor. (antikorozní složka)

Prodlužuje životnost vaší ultrazvukové čističky. Nerezová ocel, ze které je ultrazvuková čistička vyrobena je rovněž
náchylná na vznik koroze. Při použití kapalin bez inhibitoru riskujete, že jednoho dne bude veškerá tekutina unikat z
čističky otvorem menším než je hlavička špendlíku.

 

Není žíravý na kůži, kovy, plasty a jiné materiály.

Neobsahuje agresivní hydroxidy.
Mírně zásadité pH - cca 10. 1

 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/supersonic-k4-5l-p-65.html


 

Použití: 

Připravte roztok v poměru 1:10. Méně znečištěné předměty očistěte roztokem 1:50. Silně přichycené nečistoty je možné čistit
neředěným koncentrátem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

